

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO

VYŘIZUJE

TELEFON

email

DODAVATEL

BAGROS s.r.o.
Buchovcova 1668/4
130 00 Praha 3
IČ: 26740397

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás stavební práce spojené s rozšířením parkovacích míst, napojení chodníků a vjezdu do garáže v ulici Tomáše ze Štítného, Chomutov, v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.
Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA

132 614,18 bez DPH

DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

Do
18. 11. 2020

VYSTAVIL

SPRÁVCE ROZPOČTU

PŘÍKAZCE OPERACE

UPOZORNĚNÍ: U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Vícepráce

Stavba: Rekonstrukce ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká - Přemyslova, Chomutov - 3 etapa

Objekt: ZRN1 - KOMUNIKACE - vícepráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.08.2020

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

IČ: 261891

DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

BAGROS,s.r.o.

IČ: 26740397

DIČ: CZ26740397

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	132 614,18
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	132 614,18
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	132 614,18	27 848,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	160 463,16
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká - Přemyslova, Chomutov 3.etapa

Objekt: ZRN1 - KOMUNIKACE - vícepráce

Místo: Datum: 31.08.2020

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Projektant: 0

Zhotovitel: BAGROS,s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	132 614,18
HSV - Práce a dodávky HSV	132 614,18
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	132 614,18

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ulice Tornáše ze Šlitého v úseku Mostecká - Přemyslova, Chomutov - 3.etapa

Objekt: ZRN1 - KOMUNIKACE - vícepráce

Místo: Datum: 31.08.2020

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Projektant: 0
Zhotovitel: BAGROS,s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **132 614,18**

HSV - Práce a dodávky HSV **132 614,18**

3	K	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	42,600	109,00	4 643,40
10	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	11,860	266,00	3 154,76
11	K	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	11,860	38,50	456,61
12	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	8,400	388,00	3 259,20
13	K	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého neprokládaného	m3	2,360	7 150,00	16 874,00
14	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11,860	189,00	2 241,54
15	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	59,300	17,70	1 049,61
16	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	21,348	112,00	2 390,98
17	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	180,000	76,70	13 806,00
18	M	005724100	osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková	kg	14,600	90,90	1 327,14
19	K	181301103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	180,000	59,60	10 728,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	181951102	Úprava pláňě vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	94,800	10,40	985,92
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	94,800	112,00	10 617,60
28	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	37,060	199,00	7 374,94
30	M	59245018	<i>dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní</i>	m2	37,060	201,00	7 449,06
32	K	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	20,340	176,00	3 579,84
33	M	59246016	<i>dlažba betonová vegetační 60x40x8cm</i>	m2	20,340	276,00	5 613,84
48	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	45,400	232,00	10 532,80
49	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm</i>	m	45,400	145,00	6 583,00
50	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	14,600	168,00	2 452,80
51	M	59217016	<i>obrubník betonový chodnikový 100x8x25 cm</i>	m	14,600	114,00	1 664,40
52	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,870	2 790,00	8 007,30
57	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	9,560	40,10	383,36
58	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	95,600	11,50	1 099,40
59	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	9,560	98,00	936,88
61	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	14,850	260,00	3 861,00
62	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,700	144,00	1 540,80